प्रतिष्ठा में / To, प्रबंधक / The Manager लिस्टिंग विभाग/ Listing Department बीएसई लि ./BSE Ltd. फिरोज जीजीबॉय टावर्स Phiroze Jeejeebhoy Towers दलाल स्ट्रीट/Dalal Street मुंबई/Mumbai – 400 001

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 500049

सं. No. 17565/4/SE/MUMC/SEC दिनांक / Date: 15th October, 2024

महोदय / महोदया Dear Sir/Madam,

विषय-सांविधिक लेखा परीक्षकों की नियुक्ति की सूचना

Sub: Intimation of Appointment of Statutory Auditors.

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स BHARAT ELECTRONICS भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

> (भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय) पंजीकृत कार्यालय : आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence) Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA. CIN: L32309KA1954GOI000787 टेलीफैक्स/Telefax: +91 (80) 25039266 ई-मेल/E-mail: secretary@bel.co.in वेय/Web: www.bel-india.in

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुसरण में, हम आपको सूचित करते हैं कि सी एंड एजी द्वारा वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए कंपनी के संवैधानिक लेखा परीक्षक के रूप में मैसर्स राव और एम्मार, चार्टर्ड अकाउंटेंट नियुक्त किए गए हैं। (15 अक्टूबर 2024 को बीईएल को प्राप्त नियक्ति पत्र)

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that M/s Rao & Emmar, Chartered Accountants has been appointed by C&AG as Statutory Auditors of the Company for the financial year 2024-25. (Appointment letter received by BEL on 15th October 2024)

सेबी के परिपत्र सेबी/प्रका/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-एल/पी/सीआईआर/2023/123 दिनांक 13 जुलाई, 2023 के साथ पठित सूचीकरण विनियमों के विनियम 30 के तहत यथा अपेक्षित उक्त नियुक्तियों के संबंध में विवरण अनुलग्नक-1 में दिया गया है।

The details with respect to the aforesaid appointment as required under Regulation 30 of the Listing Regulations read with SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-I/P/CIR/2023/123 dated 13th July, 2023 is enclosed at **Annexure-1**.

सूचना व अभिलेख हेतु। This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you, भवदीय Yours faithfully, कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/ S Sreenivas कंपनी सचिव/ Company Secretary

संलग्न-जैसा ऊपर बताया गया है। Encls: As stated above.



<u>Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and SEBI/HO/CFP/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated 13th July, 2023.</u>

SI No	Particulars	Disclosures
1	Name of the Statutory Audit Firm	Rao & Emmar, Chartered Accountants
2	Reason for Change	Appointment
3	Date of Appointment	19 th September 2024
4	Term of Appointment	For the FY 2024-25
5	Brief Profile	A 47 year old Chartered accountant firm with 25 partners and offices at 25 locations, with varied experience in matters related to Audit & Assurance, Taxation services, Accounting and advisory services, Company law and allied matters.
6	Disclosure of Relationship between Directors	Not applicable